Commande à l’unité ou par palette de 5 produits - Conditionnement : 5 linteaux/palette
Support Rt3 (enduit OC2 recommandé)
*Produits non recti�és
210*
150
200
Hauteur 210 mm
200
270*
210
Hauteur 270 mm
120
Linteaux de 21 cm
Linteaux de 31 cm
Réf. article Long. mm Larg. mm Ht. mm Poids kg
LGL21080 800 200 210 23,2
LGL21110 1100 200 210 31,9
LGL21140 1400 200 210 40,6
LGL21170 1700 200 210 49,3
LGL21200 2000 200 210 58,0
LGL21230 2300 200 210 66,7
LGL21260 2600 200 210 75,4
LGL21280 2800 200 210 81,2
Réf. article Long. mm Larg. mm Ht. mm Poids kg
LGL31080 800 200 310 30,9
LGL31110 1100 200 310 42,5
LGL31140 1400 200 310 54,0
LGL31170 1700 200 310 65,6
LGL31200 2000 200 310 77,2
LGL31230 2300 200 310 88,8
LGL31260 2600 200 310 100,4
LGL31280 2800 200 310 108,1
Section
Linteaux de 27 cm
Réf. article Long. mm Larg. mm Ht. mm Poids kg
LGL27080 800 200 270 27,7
LGL27110 1100 200 270 38,1
LGL27140 1400 200 270 48,4
LGL27170 1700 200 270 58,8
LGL27200 2000 200 270 69,2
LGL27230 2300 200 270 79,6
LGL27260 2600 200 270 90,0
LGL27280 2800 200 270 96,9
Section